2

АДМИНИСТРАЦИЯ КРОПОТКИНСКОГО ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03.06.2013г. № 553
г. Кропоткин
О внесении изменений в постановление администрации
Кропоткинского городского поселения Кавказского района
от 21 августа 2012 года № 733 «Об утверждении Административного регламента администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района по предоставлению муниципальной услуги
«Предоставление муниципальных жилых помещений
специализированного жилищного фонда»
В целях приведения административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление муниципальных жилых помещений специализированного жилищного фонда», утвержденного постановлением администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района                от 21 августа 2012 года № 733 «Об утверждении административного регламента администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление муниципальных жилых помещений специализированного  жилищного фонда», в соответствие с Указом Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года  № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Кропоткинского                   городского поселения Кавказского района от 21 августа 2012 года                                № 733 «Об утверждении административного регламента администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление муниципальных жилых помещений специализированного жилищного фонда» изменения, изложив пункт 2.10. раздела 2 приложения к постановлению в следующей редакции:
«2.10. Максимальный срок ожидания в очереди при подаче заявления о предоставлении муниципальной услуги и при получении результата предоставления муниципальной услуги.
Время ожидания в очереди при подаче заявления не должно превышать 15 минут.

Время ожидания в очереди при получении результата не должно превышать 15 минут».
2. Отделу по обеспечению деятельности органов местного самоуправления (Кашлаба) опубликовать настоящее постановление в газете «Огни Кубани» и разместить на официальном Интернет - сайте администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района, а также на едином портале государственных и муниципальных услуг.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава

Кропоткинского городского поселения

Кавказского района

               В.А.Елисеев